2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от    мая 2016 года                                                                                                            №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 09 июня 2014 года № 753
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31июля 1998 года № 145-ФЗ, соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Порядок предоставления субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Белоярского района (поселений в границах Белоярского района)» к постановлению администрации Белоярского района от 09 июня 2014 года № 753 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания и Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям Белоярского района, поселений в границах Белоярского района» следующие изменения:
1) пункт 2.3. «Перечисление субсидий на выполнение муниципального задания осуществляет Комитет по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района (далее – Комитет по финансам) на лицевой счет, открытый учреждению в Комитете по финансам, путем списания денежных средств с лицевого счета учредителя, открытого в Комитете по финансам, при наличии заключенного Соглашения.

В случае невыполнения и (или) нарушения условий, установленных Соглашением, перечисление указанных субсидий по решению учредителя может быть приостановлено до устранения нарушений.» считать пунктом 2.4.;

2) пункты 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10. считать соответственно пунктами 2.5., 2.6., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11.;

3) в пункте 2.7.:
а) в подпункте «в»  знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
б) в подпункте «г»  знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
в) дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) увеличения затрат на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков